
Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение 

«Байконурский электрорадиотехнический техникум имени М.И. Неделина 

(ГБ ПОУ «БЭРТТ») 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

11.07.2019 01-03 № 157 

 

 

О внесении дополнений 

в Порядок информирования  

работодателя о ставшей 

известной работнику 

ГБ ПОУ «БЭРТТ» информации 

о случаях совершения  

коррупционных правонарушений 

другими работниками или иными 

лицами», утвержденное приказом 

ГБ ПОУ «БЭРТТ» от 06.03.2017 

01-03 № 36 

 

 

Во исполнение Федерального закона Российской Федерации от 25.12.2008                         

№ 273-ФЗ «О противодействии коррупции», в соответствии с Методическими 

рекомендациями по разработке и принятию организациями мер по предупреждению 

и противодействию коррупции разработанными во исполнение подпункта «б» 

пункта 25 Указа Президента Российской Федерации от 02 апреля 2013 г. № 309                  

«О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона                                    

«О противодействии коррупции» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести в Порядок информирования работодателя о ставшей известной 

работнику ГБ ПОУ «БЭРТТ» информации о случаях совершения коррупционных 

правонарушений другими работниками или иными лицами», утвержденное 

приказом ГБ ПОУ «БЭРТТ» от 06.03.2017 01-03 № 36 следующие дополнения:  

1.1. Утвердить Журнал регистрации уведомлений работодателя о ставшей 

известной       работнику      информации    о    случаях    совершения коррупционных 



 


